
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

1989 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyvos 89/665/EEB dėl įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su 
peržiūros procedūrų taikymu sudarant viešojo prekių pirkimo ir viešojo darbų pirkimo sutartis, 

derinimo klaidų ištaisymas 

(Europos Bendrijų oficialusis leidinys L 395, 1989 m. gruodžio 30 d.) 

(Specialusis leidimas lietuvių kalba: skyrius 06, tomas 001) 

35 puslapis, 5 straipsnis: 

yra:  „Valstybės narės patvirtina priemones, kurios, įsigaliojusios iki 1991 m. gruodžio 1 d. <…>“, 

turi būti:  „Valstybės narės patvirtina priemones, kurios, įsigaliojusios iki 1991 m. gruodžio 21 d. <…>“  

2016 3 10 L 63/44 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	1989 m. gruodžio 21 d. Tarybos direktyvos 89/665/EEB dėl įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su peržiūros procedūrų taikymu sudarant viešojo prekių pirkimo ir viešojo darbų pirkimo sutartis, derinimo klaidų ištaisymas (Europos Bendrijų oficialusis leidinys L 395, 1989 m. gruodžio 30 d.) (Specialusis leidimas lietuvių kalba: skyrius 06, tomas 001) 

